ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июля 2023 г.                                 г. Ипатово                                            № 890

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 1621 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 1621 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2020 г. № 346, от 22 мая 2020 г. № 640, от 24 ноября 2020 г. № 1560, от 11 декабря 2020 г. № 1673, от 05 августа 2021 г. № 1093, от 07 октября 2021 г. № 1546, от 24 ноября 2021 г. № 1806, от 18 июля 2022 г. № 1024, от 26 декабря 2022 г. № 1962, от 09 февраля 2023 г. № 153, от 12 апреля 2023 г. № 416) изменение, дополнив пунктом 33 следующего содержания:

	33
	Индивидуальный предприниматель «Корохова Светлана Андреевна»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ставропольская, 3
	5

	2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова, заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края С.И. Клинтух.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина